Ministério da Justiça e Segurança Pública
Polícia Federal

NÚCLEO DE CARTÓRIO - NUCART/DPF/TLS/MS

OFÍCIO Nº 111/2020/NUCART/DPF/TLS/MS

[CIDADE], 29 de outubro de 2020.

Ao Senhor Chefe do UMIG/NPA/DPF/TLS/MS

Assunto: Publicação  na página da Polícia Federal na internet

Senhor Chefe,

De ordem do DPF CAIO, com base no artigo 197, parágrafo único, do Decreto 9.199/2017,
solicito ao senhor que seja feita a  notificação do expulsando  CRISPIN CESPEDES COSSIO
sobre a instauração do inquérito de expulsão nº  08000.005101/2011-40, mediante
publicação na página da Polícia Federal na internet. Publique-se também que o interrogatório
será realizado no dia 07/01/2021, 10hrs. , nesta Delegacia de Polícia Federal em Três
Lagoas/MS seguida de informação neste procedimento, que será encaminhado à unidade, sobre
o seu cumprimento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por FELIPE GONCALVES VEIGA, Escrivão(ã) de Polícia
Federal, em 29/10/2020, às 18:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?

Ofício 111 (16569243)         SEI 08000.005101/2011-40 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.dpf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
16569243 e o código CRC 04D11983.

Rua Joaquim Murtinho, 3261, Jardim Alvorada,  Três Lagoas/MS

CEP 79611-140, Telefone: (67) 3509-0410

Referência: Processo nº 08000.005101/2011-40 SEI nº 16569243

Ofício 111 (16569243)         SEI 08000.005101/2011-40 / pg. 2

	Ofício 111 (16569243)